

J.J. Middle East Holding ApS i likvidation

CVR-nr. 28 85 56 13

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2012.

Jens-Jørgen Højer Mathiensen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J. Middle East Holding ApS i likvidation Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 85 56 13
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiensen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, handel, industri, rådgivning, finansiering og leasing samt inport, eksport, køb og salg af optioner, værdipapirer (Indenlandske og udenlandske) samt erhvervelse af selskaber i ind- og udland.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på 1.783.348 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabet hovedaktionær har givet tilbagetrædelses erklæring overfor selskabet for i alt t.kr. 21.639.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabets forventes likvideret i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-119.237	-147.287
Resultat før finansielle poster	-119.237	-147.287
Andre finansielle indtægter	4.352.765	7.679.712
Andre finansielle omkostninger	-2.450.180	-3.136.159
Resultat før skat	1.783.348	4.396.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.783.348	4.396.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.783.348	4.396.266
Disponeret i alt	1.783.348	4.396.266

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i dattervirksomheder	0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>21.657.447</u>	<u>78.840.470</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.657.447</u>	<u>78.840.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.657.447</u>	<u>78.840.476</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	<u>67.840</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>67.840</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.081</u>	<u>69.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.921</u>	<u>69.195</u>
Aktiver i alt	<u>21.740.368</u>	<u>78.909.671</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-125.000	-1.908.348
Egenkapital i alt	0	-1.783.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	59.280.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	59.280.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.638.877	21.310.905
Anden gæld	1.491	1.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.740.368	21.412.873
Gældsforpligtelser i alt	21.740.368	80.693.019
Passiver i alt	21.740.368	78.909.671
Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	<u>6</u>	<u>6</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>6</u>	<u>6</u>
Nedskrivning af kapitalandel	<u>-6</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-6</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>6</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-1.908.348	-1.908.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.783.348</u>	<u>0</u>
	<u>-125.000</u>	<u>-1.908.348</u>

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabet hovedaktionær har givet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet for i alt t.kr. 21.639.

4. Nærtstående parter **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.M. GIC/Global Investment Company Holding ApS i likvidation, Elnasvej 10, 2840 Holte

Investment Holding Company ApS i likvidation, Elnasvej 10, 2840 Holte